
 

UCHWAŁA NR XXXIV/ 234 /2017 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 31 października 2017 r. 

  

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/231/2013 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia  

28 października 2013 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/157/2012 Rady Miejskiej 

w Miłakowie z dnia 30 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy Miłakowo na 

okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych  

w każdym okręgu wyborczym  

Na  podstawie  art. 419 § 2, 3, 4, oraz art. 421 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks 

Wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 15, 1089) 

 

Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W uchwale Nr XL/231/2013 w sprawie w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/157/2012 

Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 30 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy 

Miłakowo na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym wprowadza się następujące zmiany: 

1) w okręgu wyborczym nr 2 w miejscowości Boguchwały, numery parzyste rozpoczynają 

się od Nr 2, a kończą na numerze 112;  

2) w okręgu wyborczym Nr 12 do ulicy Olsztyńskiej dodaje się numerację budynków od 

nr 1 do nr 20; 

3) w okręgu wyborczym nr 13, ulicę Gen. Świerczewskiego zastępuje się ulicą Olsztyńską 

od nr 21 do 36; 

4) w okręgu wyborczym nr 14, ulicę Osiedle XXX-lecia PRL zastępuje się ulicą Osiedle 

Kolorowe od nr 1 do nr 6; 

5) w okręgu wyborczym nr 15, ulicę Osiedle XXX-lecia PRL zastępuje się ulicą Osiedle 

Kolorowe od nr 7 do nr 12.  

 

2. Po dokonaniu zmian załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie: 

Numer 

okręgów 

wyborczych 
Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

Miejscowości: 

Bieniasze, Kłodzin, Mysłaki, Niegławki, Nowe Mieczysławy, 

Raciszewo, Trokajny, Wojciechy 

1 

2 
Miejscowości: 

Boguchwały: parzyste od Nr 2 do Nr 112; Sąglewo 
1 



 

3 

Miejscowości: 

Boguchwały: nieparzyste od Nr 1 do Nr 113; Janowo; 

Pojezierce; Ponary 

1 

4 
Miejscowości: 

Książnik 
1 

5 
Miejscowości; 

Naryjski Młyn; Roje; Stare Bolity; Warny 
1 

6 
Miejscowości; 

Henrykowo; Miejski Dwór; Warkały 
1 

7 
Miejscowości: 

Warkałki; Gilginia; Gudniki; Rożnowo 
1 

8 

Miejscowości: 

Klugajny; Pityny; Polkajny; Stolno; Pawełki; Biernatki; 

Głodówko; Rycerzewo 

1 

9 

Miejscowość Miłakowo:  

ul. Adama Mickiewicza; ul. Bolesława Prusa; ul. Dworcowa; 

ul. Fryderyka Chopina; ul. Hugona Kołłątaja; Kolonia 3 – 5; 

ul. Leśna 

1 

10 

Miejscowość Miłakowo: 

ul. Kaszubska; ul. Kilińskiego; ul. Lipowa; ul. O. Wł. 

Włodyki; ul. Tadeusza Kościuszki; Kolonia 1 

1 

11 

Miejscowość Miłakowo: 

ul. Daszyńskiego; ul. Gen. Bema; ul. Mazowiecka; ul. 

Michała Kajki; ul. Młyńska; ul. Mostowa; ul. Słoneczny Stok 

1 

12 

Miejscowość Miłakowo: 

ul. Elizy Orzeszkowej; ul. Olsztyńska od Nr 1 do Nr 20;       

ul. Topolowa 

1 

13 

Miejscowość Miłakowo: 

ul. Olsztyńska od Nr 21 do Nr 36; ul. Katowicka;  

ul. Kościelna; ul. Marii Konopnickiej; ul. Morąska;              

ul. Okrężna; ul. Poznańska; ul. Warszawska; ul. Władysława 

Jagiełły 

1 

14 

Miejscowość Miłakowo: 

ul. Mikołaja Kopernika; Osiedle Kolorowe od Nr 1 do Nr 6; 

ul. Szkolna 

1 

15 
Miejscowość Miłakowo: 

Osiedle Kolorowe od Nr 7 do Nr 12; ul. Przemysłowa 
1 



 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miłakowa. 

 

§ 3. 

Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu  

i Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty w Gminie Miłakowo. 

 

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Michał Boczulak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXIV/ 234 /2017 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 31 października 2017 r.  

 

Zmiana uchwały w sprawie podziału Gminy Miłakowo na okręgi wyborcze oraz 

ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

jest następstwem podjęcia przez Radę Miejską w Miłakowie: Uchwały Nr XXXI/214/2017 

Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany nazwy ulicy 

położonej na terenie miasta Miłakowo oraz Uchwały Nr XXXI/215/2017 Rady Miejskiej  

w Miłakowie z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany nazwy ulicy położonej na terenie 

miasta Miłakowo. 

Zmianie ulega jedynie opis granic okręgów wyborczych utworzonych na terenie gminy 

Miłakowo poprzez wprowadzenie aktualnie obowiązujących nazw ulic.  

Podjęcie uchwały nie pociąga za sobą skutków finansowych. 

 


